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Lanka:	 Adlibriksen	Socki-sukkalanka
Värit:	 Valkoinen,	Pistaasi,	Pink	(champange),	

Brick	Rose,	Vaaleansininen	(Light	Dusty)
Puikot:	 3mm	(naisten	koko	S)

ALOITUS
Luo	50	silmukkaa	ja	jaa	ne	neljälle	puikolle,	12/12/12/14.
Kudo	5	riviä	oikein	sileää	neuletta.

Rivi	6:	 Kudo	2	yhteen,	langankierto.	Toista	kierros	loppuun.
Rivi	7: Kudo	oikeaa	koko	kierros	niin,	että	langankiertojen

kohdalle	muodostuu	reikä.

Kudo	vielä	4	kierrosta	sileää	oikeaa.
Jatka	seuraavalla	rivillä	neuloen	oikein	mutta	koukkaa	joka	kolmannella	silmukalla	mukaan	sillä	kohdalla	oleva	reunan	
silmukka	niin,	että	reikärivistä	muodostuu	loppujen	lopuksi	hiirenhammasreunus.	Kudo	silmukka	yhteen	puikolla	olevan	
kanssa.	(Taita	reuna	sisälle	päin.)	Voit	myös	jatkaa	suoraan	kaavioon	ja	ommella	reunan	kaksin	kerroin	jälkikäteen.

Aloita	kaavio	riviltä	1.	Kaavio	on	sama	kummallakin	puolella	lapasta.	Peukalon	paikka	on	
merkitty	punaisella.	Toisen	peukalon	paikka	on	puikolla	2	(kaaviossa	vasemmalla)	ja	toisen	puikolla	3	(kaaviossa	oikealla.)

.
Rivi	2:	Lisää	neljä	silmukkaa,	yksi	jokaiselle	puikolle.	Jaa	silmukat	13/14/13/14. .

.
Jatka	kaavion	mukaan	peukaloon	saakka.	(Rivi	32) 11

10
Oikean	käden	lapanen: 9
Kudo	kolmannen	puikon	alussa	3	silmukkaa.	Kudo	seuraavat	7	silmukkaa	toisella	värillä	 8
langanpätkälle	ja	siirrä	silmukat	takaisin	vasemmalle	puikolle.	Jatka	kutomista	kaavion	 7
mukaan	ja	jätä	7	silmukkaa	langanpätkälle	odottamaan	peukalon	kutomista. 6

5
Vasemman	käden	lapanen: 4
Kudo	toisen	puikon	alussa	4	silmukkaa.	Kudo	seuraavat	7	silmukkaa	toisella	värillä	 3
langanpätkälle	ja	siirrä	silmukat	takaisin	vasemmalle	puikolle.	Jatka	kutomista	kaavion 2
	mukaan	ja	jätä	7	silmukkaa	langanpätkälle	odottamaan	peukalon	kutomista. 1
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KÄRKIOSAN	NAUHAKAVENNUS Peukalon	kaavio
Mallilapasen	kavennukset	on	aloitettu	rivillä	63.
Kudo	joka	toisella	kierroksella,	kunnes	silmukoita	on	jäljellä	yht.	30	(7/8/7/8):
Kudo	1	silmukka	oikein	ja	tee	ylivetokavennus	ensimmäisen	ja	kolmannen	puikon	alussa.
Kudo	toisen	ja	neljännen	puikon	2.	ja	3.	viimeinen	silmukka	yhteen.		Kudo	viimeinen	silmukka	oikein.

Kun	silmukoita	on	jäljellä	30,	jatka	kaventamalla	joka	kierroksella.	Kun	silmukoita	on	jäljellä	yhteensä	14,
vedä	lanka	jäljellä	olevien	silmukoiden	läpi	ja	päättele.

PEUKALO
Kun	on	aika	kutoa	peukalo,	poimi	aukon	silmukat	7	alhaalta	ja	7	ylhäältä.	(Itse	poimin	silmukat	ensin	ja	poistan	sen	
	jälkeen	vasta	apulangan.)	Poimi	puikkojen	välistä	2+2	silmukkaa.	Nyt	silmukoita	on	18.

Jaa	puikoilla	olevat	18	silmukkaa	kolmelle	puikolle.	Kudo	peukalon	kaavion	mukaan.	6	silmukan	mallikerta	toistuu	3	kertaa.	
Jatka	valkoisella	kunnes	peukalo	juuri	ja	juuri	peittyy.	Kudo	jokaisen	puikon	lopussa	2	yhteen	kunnes	silmukoita	
on	jäljellä	3/puikko.	Vedä	lanka	loppujen	silmukoiden	läpi,	kiristä.

Jos	et	neuloessa	kääntänyt	lapasen	suuta	hiirenhammasreunukseksi,		tee	se	nyt	lankaa	ja	neulaa	apuna	käyttäen.	Päättele	langat.	Valmis!
	tee	se	nyt	lankaa	ja	neulaa	apuna	käyttäen.	Päättele	langat.	Valmis!


